



<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



EVL Evolution Nutrition BCAA Energy Stick 9g smak fruit punch

Nr katalogowy: EVL/AMINO/051

Kod EAN: 818901021051

Producent: EVL Evolution Nutrition

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

5,99 PLN

Opis produktu

EVL Evolution Nutrition BCAA Energy

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 09/2023

Jak stosować EVL Evolution Nutrition BCAA Energy?

Zalecane dzienne spożycie: 1-2 porcji Zmieszać 1 porcję (1 saszetkę) z 250-300

ml wody. Przyjmować 1-2 razy dziennie w tym przed treningiem

Zawiera kofeinę, nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży oraz osób wrażliwych na działanie kofeiny.

Całkowita zawartość kofeiny: 110-220mg w porcji dziennej

Ze względu na obecność beta alaniny może wywoływać chwilowe uczucie mrowienia ustępującego po krótkim czasie

Produkt przeznaczony dla osób o zwiększonej aktywności fizycznej

Pozostałe składniki: (smak ponczu owocowego) naturalne i sztuczne aromaty, Kwas jabłkowy, Krzemionka, kwas cytrynowy, substancje słodzące (acesulfam K⁴, sukraloza)², FD&C Red #40 (Czerwień allura E129)^{1,3}

Informacje alergiczne: produkt zawiera lecytynę **sojową**.

¹Może negatywnie wpływać na aktywność i uwagę dzieci.

²Z dodatkiem substancji słodzących

³Z barwnikiem.

⁴źródło **fenyloalaniny**

Produkt nie jest odpowiedni dla wegani wegetarian

EVL Nutrition BCAA Energy		
Skład porcji:	9g	
Ilość porcji :	1	
Opakowanie:	9g	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	RWS %
Witamina C	90mg	113%
Witamina B6	10mg	173%
Witamina B12	30mcg	1200%
Sód	80mg	3%
Carnosyn® (beta alanina)	500mg	
L-alanina	500mg	
Tauryna	500mg	

Natural Energizers	110mg	
naturalna kofeina		
2:1:1 BCAA Matrix	5000mg	
L-leucyna	2500m	
L-izoleucyna	1250mg	
L-walina	1250mg	

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)